[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
учёного совета СПбГУТ
от 27.06.2024 года, протокол № 6

    Заслушав и обсудив доклады директора студенческого городка
Погудина А.С. «О состоянии общежитий и их готовности к размещению обучающихся»,

учёный совет решил:

    1. Признать удовлетворительной готовность общежитий «Студенческого городка» к размещению обучающихся в новом учебном году.
    2. Утвердить контрольную цифру мест для размещения студентов в общежитиях в новом учебном году: 595 мест – для студентов СПбГУТ; 103 места – для студентов СПбКТ.
Ответственный: директор департамента по эксплуатации и развитию материально-технического комплекса, директор студенческого городка.
     Срок: 24.08.2024 года.

Председатель ученого совета						         Р.В. Киричек

Ученый секретарь ученого совета                                                  А.Б. Степанов